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ABONE OL      

AK Parti Genel Merkezi tarafından Kahramanmaraş il başkanlığı görevi tevdi edilen Av. Ahmet
Özdemir, önce 50 kişilik listesini, ardından da yaklaşık 3 yıl birlikte görev yapacağı Yürütme'de görev
alacak listeyi kamuoyuna açıkladı. Kamuoyunun listeyi yeterli/yetersiz bulması sadece beni değil
sanırım, bu davaya yüreğini koymuş ve son seçimde yüzde 72 oy oranıyla yaklaşık 450 bini aşan
hiçbir insanı da ilgilendirmiyor. Öyle ki AK Parti'nin daha kurulma aşamasından bugünlere kadar
uzanan zaman diliminde Kahramanmaraşlı Edelerimin her sandık önüne konulduğunda kayıtsız
şartsız AK kadrolara olan desteği artık bu kentin İstiklal Madalyası kadar, tarihin altın sayfalarındaki
yerini ilelebet koruyacaktır. Bunun için bu nöbet değişiminde Kim var/kim yok ya da Niye var/niye
yok'u bir kenara bırakıp Ahmet Özdemir'in ne yapması gerektiğine bakmalıyız. "Ben yapmıyorum/
yapamıyorum başkası da yapmasın/yapamasın" diyen, "Ben olmuyorum/ olamıyorum ise başkası
da olmasın/ olamasın" düşüncesi ne yazık ki DNA'mıza işlemiş bu kötü huyumuzdan kent olarak
vazgeçmeliyiz. Böyle düşüncede ve tavırda olduğumuz sürece bu memlekette bir adım yol alamayız.
Tek başına iktidar olmuş bir partinin 7 milletvekili (ki içerisinde MKYK üyeleri, bakan, komisyon
başkanları var), başta Büyükşehir Belediye Başkanlığı olmak üzere 11 belediye başkanı bulunan bu
şehir için çekememezlik, hazımsızlık ve 'bana ne'ciliği bir kenara bırakıp, şimdi AK kadroların bu
büyük denizindeki kaptanı olan İl Başkanı Ahmet Özdemir'in doğru rota ve hedefte ilerlemesi için
herkesin gerektiğinde ona ağabeylik, kardeşlik, arkadaşlık, dava yoldaşlığı düşüncesiyle yardımcı
olması gerekir. Biz bunu yapalım şayet tüm zorlamalara rağmen Ahmet Özdemir gemiyi yanlış yola
götürmede ısrar ederse, buradan söz veriyorum ki bu kaptanın önüne ilk takozu ben koyacağım.
Gelelim Sayın Özdemir'e… Ondan en büyük beklentimiz, başta "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye
Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen veya tamamen
engellemeye teşebbüs, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünü kurmak ve yönetmek, Devletin güvenliği
veya iç veya dış siyasal yararları bakımından, niteliği itibarıyla gizli kalması gereken bilgileri, siyasal
casusluk maksadıyla elde etmek" suçunu işleyen başta FETÖ'cüler olmak üzere bu ülkeye bu millete
zararı dokunan, cebindeki parasını gasp eden, partinin adını kullanarak menfaat sağlayanlar ile
oturdukları koltukların hakkını Kahramanmaraş için vermeyen bürokratlara karşı Candaş/ yandaş
gözlüğü ile bakmamasıdır. Kahramanmaraş'taki tüm daire müdürlerini önüne koyup Adam olanlara
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yani görevini layığı ile yapanlara not'unu, olmayanlara da ot'unu vermelidir. Hayırlı Cumalar…
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